EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 100 /2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA
CONTRATADA LEMOS & LEMOS CENTRO TERAPEUTICO LTDA.

OBJETO CONTRATAÇÃO EM REGIME EMERGENCIAL DE CLINICA
ESPECIALIZADA DE RECUPERAÇÃO  EM DEPENDENCIA
QUIMICA E TRANSTORNOS MENTAIS, PARA O
TRATAMENTO DO MENOR J.C.S, CONFORME MANDATO
JUDICIAL ANEXA. POR UM PERIODO DE
APROXIMADAMENTE 02(DOIS) MESES.

VALOR GLOBAL  O valor global deste contrato é de R$ 3.200,00 (três mil e
duzentos reais ).

PRAZO O prazo de vigência do contrato será de 02(dois) meses,
contados a partir da assinatura deste instrumento.

PROCESSO 0025750

MODALIDADE Dispensa Nº 31/2018

FRONTEIRA-MG., 24 de agosto de 2018

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação